PREFE TUIA DE

cutD^Ntro o^ \o:5^ G at\TE

LEI N" 1.455/2O22,DEII DE MAIO DE2O22.

Denomina de Antônio Lucio Teodósio
Rebolças, mas conhecido como MARMITA
à Quadra PoliespoÍiva situada no Disúrito
Caponga da Bernarda, Neste município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves, faço

saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

Lei:

Art. lo - Fica denominada de "Antônio Lucio Teodósio Rebolças", a Quadra
Poliesportiva situada no Distrito Caponga da Bemard4 Neste município.

AÍt.2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação oficial, revogada

as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM II DE MAIO DE2O22.

RUN GONÇALVES
Prefeito Municipal

,"
^,,,,11:i;irr"'.I1"1'J;'":1ri,,r" " " "

P.rt;rr Murrir i:;al C,r'lrrs r'rr.i;.r»ttt ]íaltrr Fires R.ra rJ'r ltrl*,1ra;:iu - Cr"l'<t - Àl:t..r,rziCF
,:EP 6l 713-000 cF.P_l :? rl l óÇôi (tú01-57

@ tt,,Í,.rtrrr;r tll Ac1r.ir,r,, @p'"'* t'-r.Jd,r:.,tl.r ruzulttt,ll @.u.t.,,, ]r:rr'1,.:F Íl{,i'l:r

fti*-a(ql AQUIRAZ